ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2025

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000480 2025NE0000100 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025  6.629.958,05
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000480 2025NE0000100 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025  1.764.856,47
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000480 2025NE0000100 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 10.167.922,24
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000480 2025NE0000100 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 12.652,81
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000480 2025NE0000100 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 4.737,96
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000481 2025NE0000100 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/02/2025 16.259.682,38
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000482 2025NE0000101 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 18.914,30
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000483 2025NE0000101 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/02/2025 830.415,68
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000490 2025NE0000109 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025  7.574.819,34
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000490 2025NE0000109 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 741.283,68
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000490 2025NE0000109 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 16.034.318,50
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000490 2025NE0000109 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 47.278,03
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000492 2025NE0000109 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/02/2025 45.704.057,06
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000497 2025NE0000110 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 7.507,93
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000498 2025NE0000110 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 10/02/2025  1.687.459,28
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001317 2025NE0000346 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025  6.695.345,05
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001317 2025NE0000346 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025  1.769.477,79
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001317 2025NE0000346 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 10.231.570,52
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001317 2025NE0000346 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 12.652,81
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001317 2025NE0000346 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 4.737,96
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001318 2025NE0000346 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 06/03/2025 17.541.841,23
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001319 2025NE0000347 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 19.047,23
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001320 2025NE0000347 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 06/03/2025 832.775,46
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Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
o UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001387 2025NE0000350 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025  3.543.294,51
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001387 2025NE0000350 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 283.864,91
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001388 2025NE0000350 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/03/2025  7.501.270,92
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001394 2025NE0000319 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025  7.783.432,48
NAAGENCIA
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001394 2025NE0000319 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 729.490,58
NAAGENCIA
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001394 2025NE0000319 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 48.388,31
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001394 2025NE0000319 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 16.123.102,77
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001395 2025NE0000319 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/03/2025 51.039.145,27
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001396 2025NE0000320 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 7.644,32
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001397 2025NE0000320 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 06/03/2025  1.701.257,09
Total por Fornecedor: 233.354.202,92
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000354 2025NE0000046 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 292.689,64
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000354 2025NE0000046 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 9.335,03
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000354 2025NE0000046 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 221.394,83
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000355 2025NE0000046 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 1.892.507,86
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000357 2025NE0000047 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 1.609,08
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000358 2025NE0000047 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 381.693,79
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000356 2025NE0000046 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 2.270,27
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001310 2025NE0000336 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 298.248,50
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001310 2025NE0000336 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 9.335,03
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001310 2025NE0000336 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 229.128,53
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001310 2025NE0000336 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 2.270,27
NAAGENCIA
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001312 2025NE0000251 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 335,67
NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001313 2025NE0000251 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 92.117,59
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001311 2025NE0000250 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 843.057,70
Total por Fornecedor: 4.275.993,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000464 2025NE0000123 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 177.344,02
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000464 2025NE0000123 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 44.405,14
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000464 2025NE0000123 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 203.739,66
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000464 2025NE0000123 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 1.526,63
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000465 2025NE0000123 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 653.712,06
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000466 2025NE0000124 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 27.468,07
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001229 2025NE0000313 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 175.808,62
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001229 2025NE0000313 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 44.941,67
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001229 2025NE0000313 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 204.220,93
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001229 2025NE0000313 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 1.526,63
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001230 2025NE0000313 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 651.853,12
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001231 2025NE0000314 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 27.478,11
Total por Fornecedor: 2.214.024,66
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000382 2025NE0000114 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 1.501.146,73
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000382 2025NE0000114 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 51.351,50
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000382 2025NE0000114 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 1.124.711,99
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000383 2025NE0000066 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025  3.065.541,13
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000384 2025NE0000105 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 1.789,82
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000386 2025NE0000105 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 173.465,83
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001050 2025NE0000271 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 1.490.745,87
NAAGENCIA
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001050 2025NE0000271 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 06/03/2025 1.136.650,69
NAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001051 2025NE0000271 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025  3.064.753,31
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001053 2025NE0000272 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 173.948,31
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001050 2025NE0000271 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 06/03/2025 52.469,88
NAAGENCIA
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001052 2025NE0000272 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 06/03/2025 1.848,77
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.838.423,83
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001136 2025NE0000279 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 1.500.896,57
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001136 2025NE0000279 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 1.247.203,72
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001137 2025NE0000279 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 8.173,70
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001139 2025NE0000280 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 313.183,82
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001136 2025NE0000279 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 120.793,59
NAAGENCIA
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001138 2025NE0000280 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 3.492,88
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.193.744,28
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000462 2025NE0000121 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 10/02/2025 173.526,90
Inativos - FFIN
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000463 2025NE0000122 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 10/02/2025 4.148,16
Inativos - F.PREV
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000471 2025NE0000127 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 10/02/2025 37.996,48
Pensionistas - F.FIN
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000472 2025NE0000128 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 10/02/2025 3.641,41
Pensionistas - F.PREV
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000484 2025NE0000107 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/02/2025  7.888.960,26
Inativos - FFIN
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000487 2025NE0000108 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 10/02/2025 399.923,81
Inativos - F.PREV
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000493 2025NE0000116 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/02/2025 2.872.213,86
Pensionistas - F.FIN
10/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0000494 2025NE0000117 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 10/02/2025 262.113,23
Pensionistas - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001227 2025NE0000311 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 06/03/2025 172.943,88
Inativos - FFIN
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001228 2025NE0000312 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 06/03/2025 4.148,16
Inativos - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001236 2025NE0000315 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 06/03/2025 37.996,48

Pensionistas - F.FIN
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001237 2025NE0000316 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 06/03/2025 3.641,41
Pensionistas - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001323 2025NE0000318 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 06/03/2025  8.208.048,14
Inativos - FFIN
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001329 2025NE0000337 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 06/03/2025  2.925.222,08
Pensionistas - F.FIN
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001330 2025NE0000338 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/03/2025 267.607,90
Pensionistas - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001368 2025NE0000351 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 06/03/2025 1.240.145,34
Pensionistas - F.FIN
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001370 2025NE0000352 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/03/2025 151.503,67
Pensionistas - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001386 2025NE0000349 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/03/2025 345.123,50
Inativos - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001393 2025NE0000340 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/03/2025 410.444,23
Inativos - F.PREV
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2025NL0001403 2025NE0000374 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 06/03/2025  5.468.899,72
Inativos - FFIN
Total por Fornecedor: 30.878.248,62
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000488 2025NE0000103 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 1.361.443,23
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000488 2025NE0000103 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 5.781,02
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000488 2025NE0000103 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 1.632.393,34
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000488 2025NE0000103 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/02/2025 249,79
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000489 2025NE0000103 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/02/2025  9.435.297,53
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000495 2025NE0000118 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025  2.885.960,09
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000495 2025NE0000118 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 14.014,89
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000495 2025NE0000118 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 25.732,65
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000495 2025NE0000118 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025  3.507.671,55
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000496 2025NE0000118 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/02/2025 19.380.852,79
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001325 2025NE0000348 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 1.351.021,04
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001325 2025NE0000348 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 5.781,02
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001325 2025NE0000348 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 1.661.489,75
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001325 2025NE0000348 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 06/03/2025 249,79
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001327 2025NE0000348 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 06/03/2025  9.366.649,28
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001331 2025NE0000339 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 2.918.692,89
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001331 2025NE0000339 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 13.980,14
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001331 2025NE0000339 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025  3.538.288,23
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001332 2025NE0000339 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/03/2025 19.449.339,13
28/02/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001371 2025NE0000353 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 818.869,97
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001372 2025NE0000353 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/03/2025  1.754.550,64
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001402 2025NE0000357 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 25.732,65
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 79.154.041,41
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000371 2025NE0000132 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 76.612,87
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000371 2025NE0000132 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 80.125,02
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0000372 2025NE0000132 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 677.086,23
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001222 2025NE0000285 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 75.701,07
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001222 2025NE0000285 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 65.948,67
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001223 2025NE0000285 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 677.738,49
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2025NL0001224 2025NE0000286 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2025 17.084,35
Total por Fornecedor: 1.670.296,70
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000474 2025NE0000129 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 38.280,15
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000474 2025NE0000129 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 15.392,89
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0000475 2025NE0000129 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 153.543,17
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001238 2025NE0000317 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 38.280,15
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001238 2025NE0000317 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 15.582,78
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2025NL0001239 2025NE0000317 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 153.353,28
Total por Fornecedor: 414.432,42
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0001212 2025NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 911,81
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0001212 2025NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 151.710,42
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2025NL0001213 2025NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 529.415,95
Total por Fornecedor: 682.038,18
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000411 2025NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 178.211,70
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000411 2025NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 65.350,41
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000411 2025NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/02/2025 498,79
NAAGENCIA
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000412 2025NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 763.251,99
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0000414 2025NE0000106 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 10/02/2025 57.851,56
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001059 2025NE0000273 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 179.085,88
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001059 2025NE0000273 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 66.064,04
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001059 2025NE0000273 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 498,79
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001060 2025NE0000273 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025 812.958,19
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2025NL0001061 2025NE0000274 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2025 58.969,95
Total por Fornecedor: 2.182.741,30
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0000441 2025NE0000115 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/02/2025 614.469,66
10/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0000442 2025NE0000087 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 10/02/2025 227.332,95
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001145 2025NE0000281 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 714.890,69
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001145 2025NE0000281 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 6.033,38
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001145 2025NE0000281 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2025 379.980,78
NAAGENCIA
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001146 2025NE0000281 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2025  2.709.032,26
28/02/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2025NL0001147 2025NE0000282 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2025 229.048,14
Total por Fornecedor: 4.880.787,86
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

— [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SR, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025

£ \v@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
J 5 UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121
Credor: Todos

NaSeZgy Tipo: PAGO.
W Periodo: de 01/02/2025 até 28/02/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
Total por UG: 374,738,975.97
Total Geral: 374.738.975,97
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